АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

% ? . U .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки на
территории Жариковского сельского поселения Пограничного

муниципального района Приморского края

В целях приведения правил землепользования и застройки Жариковского
сельского поселения Пограничного муниципального района в соответствии с ч. 12
ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений
в Земельном кодексе Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», Уставом Пограничного
муниципального района, администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в правила землепользования и застройки
Жариковского сельского поселения Пограничного муниципального района
Приморского края, в части приведения установленных градостроительным
регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие
с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными
классификатором видов разрешенного использования земельных участков,
утвержденным приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540
«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков».

2. Отделу жизнеобеспечения и градостроительства управления жизнеобеспечения,
имущественных отношений, землепользования и градостроительства администрации
Пограничного муниципального района организовать подготовку проекта.

Состав комиссии утвержден постановлением администрации Пограничного
муниципального района Приморского края № 358 от 29.06.2018 (в ред. от 11.12.2019
№ 724).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Приграничья» и
разместить на официальном сайте администрации Пограничного муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя начальника управления -  начальника отдела жизнеобеспечения и
градостроительства управления жизнеобеспечения, имущественных отношений,
землепользования и градостроительства администрации Пограничного
муниципального района В.Ю. Белова.

Глава администрации
муниципального района О.А. Александров

О.А. Мухина
24 0 19
ПК № 8-1 Администрации ПМ